（ 様式２ ）

契　約　履　行　実　績　報　告　書
令和　　年　　月　　日
奈良県地域振興部長　山　下　保　典　　殿
住  　　所
商号・名称
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)  　　　　　　              印
　次のとおり契約履行実績があることを報告します。

	契約名称
	契約年月日（契約期間）
	契約
相手方
	契約内容
	契約金額（千円）

・過去１０年以内（平成２１年４月１日～平成３１年３月３１日）に完了した国または都道府県指定の無形民俗文化財に該当する文化財の記録映像の製作（撮影、編集及びＤＶＤ作成）の契約履行実績を記入すること。
・複数の実績を記載する場合は金額の大きい順に記載すること。
・契約書の写しを添付すること。